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Radni miejscy uchwalili budżet miasta na 2025 rok. Według przewidywań
ratusza dochody ogółem wyniosą 1 miliard 530 milionów złotych. Wydatki
zaplanowano na 1 miliard 689 milionów złotych. Na inwestycje
przeznaczono łącznie 213 milionów. Zobaczmy, co między innymi
powstanie z tych środków.



Przebudowa dojazdu do Centrum Usług Publicznych: 23 mln 800 tysięcy
złotych
Estakada nad ulicą Plebiscytową ma umożliwić sprawny ruch między Ozimską a
Opolem Wschodnim. Pod nią od strony ulicy Kośnego powstanie rondo. Dzięki temu
szybciej i sprawniej dojedziemy do budynków administracji, które powstały przy ulicy
majora Pileckiego. Projekt zyskał dofinansowanie ze środków unijnych.
 

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy szkołach: 8 mln 100 tysięcy złotych
Nowe, zadaszone boiska do uprawiania wielu dyscyplin sportowych powstaną w
przyszłym roku przy ZSZ im. Staszica, PSP 9 i 32 w Opolu. Zmodernizowane boiska
piłkarskie powstaną też przy PSP nr 5 oraz ulicy Sudeckiej.
 



Budowa Aquaparku - wykonanie dokumentacji: 7 mln 700 tys. złotych 
Na tę inwestycję czeka wielu mieszkańców Opola i całego regionu. W miejscu
starego stadionu przy ulicy Oleskiej ma szansę powstać kompleks basenów
wewnętrznych i zewnętrznych służący rekreacji i wypoczynkowi. W przyszłym roku
roku powstanie szczegółowa dokumentacja techniczna tej inwestycji.

 



 

Utworzenie dwóch Branżowych Centrów Umiejętności: 10 milionów 900
tysięcy złotych
Nowe centra edukacyjne umożliwią w Opolu szkolenie fachowców z całej Polski w
dziedzinie przemysłu motoryzacyjnego oraz elektromobilności, a także
nowoczesnych technologii informatycznych.
 



 

Modernizacja mostu zamkowego nad kanałem Młynówka: 6 mln złotych
Most zamkowy, popularnie nazywany „żółtym”, doczeka się w tym roku zasłużonej
rewitalizacji.  Remont obejmie wymianę nawierzchni, a także renowację zabytkowej
konstrukcji. Oryginalny kolor mostu zostanie zachowany.
 



 

Park Wodny na osiedlu im. Armii Krajowej: 1 mln 600 tysięcy złotych
Takiego placu zabaw jeszcze w naszym mieście nie było. Plac dla dzieci młodszych i
starszych zostanie wyposażony w zabawki wodne, takie jak: owady, kwiaty
nabierające wodę, parasol, czy tunel wodny. Inwestycja ma być gotowa już wiosną.
 



Budowa świetlicy dzielnicowej w Grotowicach: 5 mln 500 tysięcy złotych
Wielofunkcyjna świetlica dla mieszkańców dzielnicy powstanie przy ul. Złotej. Obiekt
będzie wykorzystywany zarówno do organizacji aktywności ruchowych oraz
dzielnicowych wydarzeń kulturalnych.
 



Szczegółowe informacje o budżecie Miasta Opola na 2025 rok znajdują się w
załączonej prezentacji.  
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